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Núm. d’expedient 1464/2025 -3919   

Departament SELECCIÓ

EDICTE

L’Ajuntament de Cubelles, per resolució de la regidoria de recursos humans núm. 2025/2811 
de 29 de setembre, va aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses del 
procés de selecció per a la creació d’una borsa de treball de personal auxiliar administratiu amb 
caràcter de personal funcionari interí, grup C2, que tot seguit es fa públic:

Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 
data 23 de juliol de 2025 va aprovar per unanimitat la convocatòria pública del procés 
de selecció i bases, mitjançant sistema de concurs-oposició lliure d’una borsa de 
treball de personal Auxiliar Administratiu amb caràcter de personal funcionari interí, 
grup C2, Nivell 17; per provisió temporal de vacants de l’Ajuntament de Cubelles.

Atès que en el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 27 de juliol de 
2025 (CVE 202510134987), es fan públiques íntegrament les bases de la present 
convocatòria.

Vist que el termini de presentació d'instàncies és de vint dies hàbils, comptats a partir 
del dia següent de la publicació de la present convocatòria al Diari Oficial de la 
Generalitat de Catalunya, i va sortir publicat al DOGC núm. 9468 el dia 1 d’agost de 
2025 (CVE-DOGC-A-25210050-2025).

Atès que, un cop finalitzat el dia 1 de setembre de 2025 el termini de presentació 
d’instàncies, dins del període reglamentari han tingut entrada en el registre general 
d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés 
selectiu:

Núm. Nom complet interessat/ada Reg. Entrada

1 ABRIL NICOLAS, MARIA DEL PILAR 15.061
2 AGUILAR  ESQUIVEL, NOA 13.794
3 ANÉS AYZA, MIREIA 14.967
4 ARENAS GARCIA ELISA 15.184
5 ARJONA BORRELL, SUSANA 14.037
6 ASENCIO  MARTINEZ, EVA 14.279
7 BADIAS BURRELL IXEIA MARIA 15.211
8 BELLIDO MAGAÑA, RAQUEL 14736 - 14.740
9 BENITO OCAÑA, FRANCESC 14078 - 14081

10 BOUACHMIR ALIGUA, BADRIA 15.152
11 BROTONS RODRIGUEZ, MIRIAM 14.643
12 BUATAS LOPEZ, MONTSERRAT 15154 15.155
13 BUNDO  FARRAIS JOSEP ANTONI 15.280
14 CABACAS CUADRA, SUSANA 14.485
15 CAMACHO  RODRIGO, NURIA 13.762
16 CAMPILLO BARTI GEMMA 15.166

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 23c3280ad3124ae99e5551066eb74dad001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp
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17 CANDALIJA  MEDINA BEATRIZ 15.161
18 CANTON  SANCHEZ, ROCIO 14.841
19 CANTUNI, MARTINA SOFIA 14.450
20 CARDENAS MADROÑAL, BELEN 15.120
21 CARMONA CAPARRÓS, ENCARNACIÓN 14.713
22 CARMONA PALAU, ESTHER 14.212
23 CIDONCHA MARTINEZ VERONICA 15286 - 15.669
24 COMAS  DOMINGO, ESTHER 15.042
25 CONTRERAS TOVAR JAMILA 15.310
26 COSTA MARTINEZ, ANNA 14.259
27 CRUZ AMOROS, SONIA 15.073
28 DE BOBES MARTINEZ, ANDREA 14.994
29 DOMENECH SOLE, SANDRA 15.127
30 DOMINGUEZ  MARTINEZ, MARIA DEL MAR 15.072
31 DORADO  RUIZ, YOLANDA 15.070
32 ESCUDER SÁNCHEZ, SÍLVIA MARÍA 14051 - 14.052
33 ESCUDERO ALVAREZ, FRANCISCA 15131 - 15.232
34 FERNANDEZ DE LA  RUBIA, EUNICE 14.060
35 FERNANDEZ, AGOSTINA LOURDES 13.809
36 GALLARDO MORILLAS JENNY 15.165
37 GARCIA  JURADO, VANESA 13395 - 13.971
38 GAVILAN GONZALEZ, LAURA 15.109
39 GONZALEZ FILLOY, ISABEL 15.088
40 GONZALEZ GODOY, ALMUDENA 14.154
41 GONZALEZ VARGAS, LAURA 13.703
42 GRAÑA  BARROS, MARIA ISABEL 14328 - 14.408 - 14.530
43 GUINDO LLERENA, JESSICA 15.102
44 HINOJOSA  LOPEZ, VERONICA 14817 - 14.818
45 IVERN ASENSIO, MARIA GORETTI 14733 - 14.738
46 JEREZ MAURESO, RICARD 14.678
47 JIMENEZ CARRETERO, JOAQUINA 13.705
48 JIMÉNEZ COLOM, CARLA 13.984
49 JIMENEZ PASCUAL, DIEGO 15030 - 15033
50 JIMENEZ PASCUAL, ELENA 15.031
51 LAGUNA AGUILERA, MARIA CELESTE 14.780
52 LEON BERTRAN, MARTA 13841 - 13.843
53 LOPEZ BELMONTE, FRANCISCA VIRTUDES 14.992
54 LOPEZ COSCOLIN, CRISTINA 14.514
55 LOPEZ PEREZ, NOELIA 15.081
56 LÓPEZ SÁNCHEZ, MARC 14.064
57 LOU CABALLE, MONTSERRAT 15100 15.101
58 LOZANO GONZALEZ, ALICIA 14831 14.833
59 MARCOS NAVARRO, LAURA 14.017
60 MARQUEZ PEREZ, EVA 15.128
61 MARTI MELGAR MERITXELL 15.239
62 MARTINEZ  RIVAS, EVA 14617 - 14.618 - 14.619
63 MASIA DE BARBIERI MARIA JOSE 14.612
64 MENGUAL  AYAN EVA 15.068

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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65 MESAS MONTANE HEDITCH 15.146
66 MILÁN RODRÍGUEZ MERCEDES 13630 - 13.632
67 MIRO ESPASA MARIA FRANCESCA 14.272
68 MOLINA MARTINEZ SONIA 14.989
69 MONTELLS DE OLAÑETA VICTOR 15001 - 15002
70 MUNTANE PERIS ALEJANDRA 14.626
71 MUÑOZ FERNANDEZ ALEXANDRA 15.302
72 MUÑOZ REYES JESSICA 14.503
73 NAVARRO ALBET SONIA 13.983
74 OLIVARES  SUBIRATS SONIA 15.000
75 OTERO GALAN MARTA 14.760
76 PALLARES GINER IRENE 13.776
77 PEÑARANDA MADURELL LAURA 14750 - 15.238
78 PEREZ ARENAS SILVIA 13.982
79 PEREZ GAVILAN MANUELA 14.616
80 PINEDA VELASCO MARIA JOSE 15.160
81 PINENT ANGLADA MERCE 14.779
82 PINENT ANGLADA MONTSERRAT 14.991
83 PUJOL CONCHIÑA ESTHER 15.305
84 PUNZANO GONZALEZ MONICA 15.210
85 REYES ARZAPALO LISSETTE YOHANA 14.665
86 RIERA ALMIRALL MARIA DELS ANGELS 14796 - 15.760
87 RIOS MARTINEZ MARIA ELENA 14.927
88 RODA BONILLA MARIA JOSE 14.966
89 RODRÍGUEZ GÁLVEZ SOLEDAD 14.099
90 RODRIGUEZ I ROS CLAUDIA 14.680
91 RODRIGUEZ REBULL LAIA 15.288
92 RODRIGUEZ SIMO DAVID 14.457
93 ROJAS MARTIN REGINA 13.967
94 ROMERO CAMPILLO ISABEL 14.577
95 ROVIRA DE  TENA JUDITH 14.602
96 VISO RUIZ, CARLA 15.183
97 SALAS VELASCO MERCEDES 15.098
98 SANCHEZ SANCHEZ MONICA 14.854
99 SANCHEZ SANCHEZ NOELIA 14.652

100 SANCHEZ SANTACREU, OLGA 15.177
101 SANZ GONZALEZ JONAS 14.110
102 SEGURA JORDAN ANA ISABEL 15.172
103 SEGURA JORDAN EVA 14.323
104 SERENO MARTINEZ ADINA 15.117
105 SERRANO IZQUIERDO CARLOS 14.299
106 SOTO TORRENS ROSA ANA 14.858
107 TENA NARANJO ESTER 14.600
108 TOLOS BENET SERGI 15.240
109 TURULL PUENTE VANESSA 14.583
110 VAL LLOBET MARIA LOURDES 14.743
111 VAZQUEZ PARGA MARIA ISABEL 15.067
112 VIDAL LOPEZ ANNA 15.178

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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113 VILA GONZALEZ MARIA CARMEN 14.532
114 VILLAFAINA TORRADO LORENA 15.164
115 XARRIE PEDREÑO YAIZA 13908 - 13.909
116 YAÑEZ SUCH OLGA 14.496

Fonaments de dret

Vists els Decret d’alcaldia 895/2023 i 953/2023 que aproven les delegacions de 
competències generals i específiques de l'alcaldessa a favor dels regidors i regidores 
de l'Ajuntament.

HE RESOLT:

Primer.- Declarar provisionalment admeses les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Reg Entrada Nom complet interessat/ada

Declara/ 
acredita 
català*

15.061 ABRIL NICOLAS, MARIA DEL PILAR  
13.794 AGUILAR  ESQUIVEL, NOA  
14.967 ANÉS AYZA, MIREIA  
15.184 ARENAS GARCIA ELISA  
14.037 ARJONA BORRELL, SUSANA  
14.279 ASENCIO  MARTINEZ, EVA  
15.211 BADIAS BURRELL IXEIA MARIA No
14736 - 14.740 BELLIDO MAGAÑA, RAQUEL  
14078 - 14081 BENITO OCAÑA, FRANCESC  
15.152 BOUACHMIR ALIGUA, BADRIA  
14.643 BROTONS RODRIGUEZ, MIRIAM  
15154 15.155 BUATAS LOPEZ, MONTSERRAT  
15.280 BUNDO  FARRAIS JOSEP ANTONI  
14.485 CABACAS CUADRA, SUSANA  
13.762 CAMACHO  RODRIGO, NURIA No
15.166 CAMPILLO BARTI GEMMA  
15.161 CANDALIJA  MEDINA BEATRIZ  
14.841 CANTON  SANCHEZ, ROCIO  
14.450 CANTUNI, MARTINA SOFIA  
15.120 CARDENAS MADROÑAL, BELEN  
14.713 CARMONA CAPARRÓS, ENCARNACIÓN  
14.212 CARMONA PALAU, ESTHER  
15286 - 15.669 CIDONCHA MARTINEZ VERONICA  
15.042 COMAS  DOMINGO, ESTHER No

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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14.259 COSTA MARTINEZ, ANNA  
15.073 CRUZ AMOROS, SONIA  
14.994 DE BOBES MARTINEZ, ANDREA  
15.127 DOMENECH SOLE, SANDRA  
15.072 DOMINGUEZ  MARTINEZ, MARIA DEL MAR  
15.070 DORADO  RUIZ, YOLANDA  
14051 - 14.052 ESCUDER SÁNCHEZ, SÍLVIA MARÍA No
15131 - 15.232 ESCUDERO ALVAREZ, FRANCISCA No
14.060 FERNANDEZ DE LA  RUBIA, EUNICE  
13.809 FERNANDEZ, AGOSTINA LOURDES No
15.165 GALLARDO MORILLAS JENNY  
13395 - 13.971 GARCIA  JURADO, VANESA No
15.109 GAVILAN GONZALEZ, LAURA  
15.088 GONZALEZ FILLOY, ISABEL  
14.154 GONZALEZ GODOY, ALMUDENA  
13.703 GONZALEZ VARGAS, LAURA  
15.102 GUINDO LLERENA, JESSICA  
14817 - 14.818 HINOJOSA  LOPEZ, VERONICA  
14733 - 14.738 IVERN ASENSIO, MARIA GORETTI  
14.678 JEREZ MAURESO, RICARD  
13.705 JIMENEZ CARRETERO, JOAQUINA  
13.984 JIMÉNEZ COLOM, CARLA  
15030 - 15033 JIMENEZ PASCUAL, DIEGO  
15.031 JIMENEZ PASCUAL, ELENA  
14.780 LAGUNA AGUILERA, MARIA CELESTE No
13841 - 13.843 LEON BERTRAN, MARTA No
14.992 LOPEZ BELMONTE, FRANCISCA VIRTUDES  
14.514 LOPEZ COSCOLIN, CRISTINA  
15.081 LOPEZ PEREZ, NOELIA  
14.064 LÓPEZ SÁNCHEZ, MARC  
15100 15.101 LOU CABALLE, MONTSERRAT  
14831 14.833 LOZANO GONZALEZ, ALICIA  
14.017 MARCOS NAVARRO, LAURA No
15.128 MARQUEZ PEREZ, EVA  
15.239 MARTI MELGAR MERITXELL  
14617 - 14.618 - 14.619 MARTINEZ  RIVAS, EVA  
14.612 MASIA DE BARBIERI MARIA JOSE No
15.068 MENGUAL  AYAN EVA  
15.146 MESAS MONTANE HEDITCH  
13630 - 13.632 MILÁN RODRÍGUEZ MERCEDES  
14.272 MIRO ESPASA MARIA FRANCESCA  
14.989 MOLINA MARTINEZ SONIA  
15001 - 15002 MONTELLS DE OLAÑETA VICTOR  
14.626 MUNTANE PERIS ALEJANDRA  
15.302 MUÑOZ FERNANDEZ ALEXANDRA  
14.503 MUÑOZ REYES JESSICA  
13.983 NAVARRO ALBET SONIA  
15.000 OLIVARES  SUBIRATS SONIA  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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14.760 OTERO GALAN MARTA  
13.776 PALLARES GINER IRENE  
14750 - 15.238 PEÑARANDA MADURELL LAURA  
13.982 PEREZ ARENAS SILVIA No
14.616 PEREZ GAVILAN MANUELA  
15.160 PINEDA VELASCO MARIA JOSE  
14.779 PINENT ANGLADA MERCE No
14.991 PINENT ANGLADA MONTSERRAT No
15.305 PUJOL CONCHIÑA ESTHER No
14.665 REYES ARZAPALO LISSETTE YOHANA No
14796 - 15.760 RIERA ALMIRALL MARIA DELS ANGELS  
14.927 RIOS MARTINEZ MARIA ELENA No
14.966 RODA BONILLA MARIA JOSE  
14.099 RODRÍGUEZ GÁLVEZ SOLEDAD  
14.680 RODRIGUEZ I ROS CLAUDIA  
14.457 RODRIGUEZ SIMO DAVID  
13.967 ROJAS MARTIN REGINA  
14.577 ROMERO CAMPILLO ISABEL No
14.602 ROVIRA DE  TENA JUDITH  
15.183 VISO RUIZ, CARLA  
15.098 SALAS VELASCO MERCEDES  
14.854 SANCHEZ SANCHEZ MONICA No
14.652 SANCHEZ SANCHEZ NOELIA No
15.177 SANCHEZ SANTACREU, OLGA  
14.110 SANZ GONZALEZ JONAS  
15.172 SEGURA JORDAN ANA ISABEL  
15.117 SERENO MARTINEZ ADINA  
14.299 SERRANO IZQUIERDO CARLOS  
14.858 SOTO TORRENS ROSA ANA No
14.600 TENA NARANJO ESTER  
15.240 TOLOS BENET SERGI  
14.583 TURULL PUENTE VANESSA  
14.743 VAL LLOBET MARIA LOURDES  
15.067 VAZQUEZ PARGA MARIA ISABEL  
15.178 VIDAL LOPEZ ANNA  
14.532 VILA GONZALEZ MARIA CARMEN  
15.164 VILLAFAINA TORRADO LORENA  
13908 - 13.909 XARRIE PEDREÑO YAIZA  
14.496 YAÑEZ SUCH OLGA No

* Observacions:

Català:  
Persones que no acrediten ni declaren estar exemptes de realitzar les proves de nivell C1 de 
català.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Les persones aspirants admeses que sí declaren tenir el nivell de català C1 exigit a la 
convocatòria però no l’acrediten, en el cas de ser nomenats restarà pendent l’acreditació. No 
l’han d’acreditar abans.

Important: D’acord amb la base dotzena de les bases que regulen el procés de selecció, un 
cop acabat el procés selectiu,  si en el termini indicat per la corporació -màxim 20 dies hàbils-, i 
exceptuant els casos de força major, la persona candidata proposada no presentés la seva 
documentació o no reunís els requisits exigits, perdrà tots els drets que es puguin derivar de la 
seva participació en aquesta convocatòria.

Segon.- Declarar provisionalment excloses les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Reg Entra Nom complet interessat/ada Observacions

15.310 CONTRERAS TOVAR JAMILA

Punt i) base tercera i punt 1) 
i 2) base quarta

14328 - 14.408 - 14.530 GRAÑA  BARROS, MARIA ISABEL Punt i) base tercera
15.210 PUNZANO GONZALEZ MONICA Punt i) base tercera
15.288 RODRIGUEZ REBULL LAIA Punt i) base tercera
14.323 SEGURA JORDAN EVA Punt i) base tercera

*Motiu d’exclusió provisional:

Punt i) base tercera: Abonament dels drets d’examen de conformitat amb el que estableix 
l’Ordenança vigent.

Punt 1) base quarta: Les sol·licituds per prendre part en aquesta convocatòria s’han d’adreçar 
a la presidència de la corporació, s’han de formalitzar en model normalitzat.

Punt 2) base quarta: La presentació d’instàncies es realitzarà en el Registre General d’aquest 
ajuntament o de conformitat amb l'art. 16.4 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre del procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del dia següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients.

En cas de no presentar-se al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva.

Quart.- Nomenar com a  membres del Tribunal:
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Cinquè: Convocar al tribunal de selecció per a la seva constitució pel proper dia 14 

d’octubre de 2025 a les 8:00 h al Pavelló Municipal d’Esports. 

Sisè: Convocar a les persones admeses per a la realització de la primera prova 
d’acord amb el que determina el punt 2 de la base setena de les bases del procés de 
selecció, pel proper dia 14 d’octubre de 2025 a les 9:00 h al Pavelló Municipal 
d’Esports.

Setè: Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat i publicar-la al Butlletí Oficial de la Província. Els 
successius anuncis es faran mitjançant l’exposició e-tauler de la corporació i a la 
pàgina web municipal www.cubelles.cat. 

Cubelles, a data de la signatura electrònica.

President-a

  - Presidenta:  Sra. Esther Navarro Robledo
  - Suplent:  Sra. Inmaculada Valle Leon
Personal de l'Ajuntament

  - Vocal: Sr. David Roldán Fuenteslaz
  - Suplent:  Sr. Joaquin Sanchez Montanes
Personal tècnic especialitzat

  - Vocal:     Sra.  Anna Gonzalvez Foguet
  - Suplent:    Sra. Ruth Valls Saucedo
Escola d’Administració Pública de Catalunya

  - Vocal:    Sra. Pilar Guerrero Herrera
  -Suplent:   Sra. Carme Calabozo Ballell

Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu

  - Secretària:   Sra.  Yolanda Pérez Magallón
  - Suplent:  Sra.  Carolina Cano Jacas 
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